l á,t,(Meict Pi/44'0a d 09(97
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-9701 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 684/2018

São Roque, 11 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento do Estado
visando recursos para infraestrutura, a fim de recapear ruas do Bairro Santo
Antonio do Município de São Roque.

Justificamos o presente pedido tendo em vista a
importância de tal benfeitoria, uma vez que, inúmeros pedestres e motoristas
que, diariamente, trafegam pela mesma, convivem com os transtornos
causados pela falta da pavimentação asfáltica.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

RO - - •,,-.4,Vilib ,..,-- 	LVA

(ereador f

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROSA

MD. Deputado Federal
PROTOCOLO N° CETSR 11/10/2018 - 15:19 6533/2018

	Page 1